مصنایین بنام اطوط
کاروباری امور
متعلق خط و کتابت بنام
بلنجر ہو

الفصل

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹور: غلام نبی اسسٹنٹ: مہر محمد خان

مور اور احمد
کو قادیان کے پبلشر ہیں

نمبر ۹ مورخہ اپریل ۱۹۲۲ء مطابقت اشعبان ۱۳۴۱ھ ہجری ۱۳۴۱ء

۱ ۲۸ دو المیال مستقلہ انجمنیں
۲ ۳۳ کویاٹ ۳۳
۳ گوچراوالہ مع انجمنہائے چھوٹے چاک فیروزہ دلالہ
۴ حافظ آباد توٹوئی کچھروالی - پنڈی پھولیاں - لیلوی الہ
۵ بھدینی شہر قیور مانگٹ اپنے - احمد نگر
۶ لال پور شہر مع متعلقہ دیہات کے
۷ گوکووال گوجرہ مع متعلقہ دیہات کے دہلوں پور علی آباد
۸ سیدوالہ و